Comissão Especial de
Defesa dos Direitos
dos Animais

SÃO PAULO

Oficio nº 03/2024

Bebedouro, 13 de agosto de 2024.

Exmo. Senhor

Dr. Edgar Cheli
Presidente da Câmara de Vereadoresde Bebedouro

Nesta.

Assunto: Uso de Tribuna da Câmara de Vereadores

Excelentissimo Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, através do presente para solicitar a palavra de

preferência na próxima sessão na data de 19/08/24. ou outra data conforme a disponibilidadedesta

casa, para esclarecer o trabalho desta comissão e de demais protetoras e defensoras dos animais a

respeito da fala do vereado Dr. Vagner na última sessão dia 12/08/2024 do caso dos animais

descartadosmortos em Bebedouro.

Na certeza de contar com Vosso pronto atendimento, desde já agradeço sendo

inclusive uma forma de mostrar o trabalho desta comissão em prol do desenvolvimento do

Municipio de Bebedouro.

Sendo o que tinha para o momento, reitero votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

1) |

Sb Vu)
RAQU : L APARECIDA KOBAL SILVA

COORDERNADORA

ADVOGADA

OAB/SP 362.399

. . 5 — Página 1 de 1
TELEFONE: (17) 3342-6510 - ENDEREÇO:AV. OSVALDO PERRONE, 106

PARQUE ELDORADO, BEBEDOURO - SP CEP 14706-136